证券代码：002516        证券简称：旷达科技        公告编号：2016-004

旷达科技集团股份有限公司关于公司

实际控制人向公司全体员工发出增持公司股票的倡议书公告

旷达科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2016 年 1 月 18 日收到

公司控股股东、实际控制人、董事长兼总裁沈介良先生向公司董事会提交的《向

公司全体员工发出增持公司股票的倡议书》，具体内容如下：

“鉴于近期市场非理性下跌及公司良好的基本面，以及我本人对公司管理团

队与公司未来持续发展的信心，公司股票投资价值已经凸显，为维护市场稳定，

在此我倡议：

旷达科技及各全资子、孙、分公司，控股子公司全体员工积极买入旷达科技

股票（股票代码：002516）。

本人郑重承诺：

1、凡 2016 年 1 月 18 日至 2016 年 1 月 22 日期间，公司员工及全资子、孙

及分公司，控股子公司员工通过二级市场买入旷达科技股票且连续持有 12 个月

以上并且在职，若因增持旷达科技股票产生的亏损，由本人予以全额补偿；收益

则归员工个人所有。

2、本人将积极带头，在 2016 年 1 月 18 日起的一个月内，本人或本人一致

行动人将增持公司股票不低于 50 万股，并承诺自增持完成后六个月内不减持本

人及一致行动人所持旷达科技的股票。”

本次倡议仅代表沈介良先生的个人意见，并非董事会决议，敬请广大投资者

注意投资风险。公司特别提示：公司董监高人员如果增持公司股份，还需要遵守

《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》等相关规定。

特此公告。

  旷达科技集团股份有限公司董事会

                                              2016 年 1 月 18 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、

完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

http://quote.cfi.cn/quote_002549.html
http://quote.cfi.cn/quote_002549.html
http://quote.cfi.cn/quote_002549.html
http://quote.cfi.cn/quote_002549.html
http://quote.cfi.cn/quote_002549.html
http://quote.cfi.cn/quote_395003.html